da rede mundial de computadores, internet, objetivando atender os
critérios do Radar da Transparência Pública do Tribunal de Contas
do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN como também do
Ministério Público do Rio Grande do Norte ‑ MP/RN, no valor global
de R$ 7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais), ancorado no
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133.
Santana do Seridó/RN, 19 de março de 2024.